主旨：

說明：

國立中興大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年5月9日
發文字號： 興環安字第1140500099號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

​本校訂於114年5月29日（星期四），假國立中興大學辦

理職業安全衛生教育訓練課程，主題為「呼吸防護具之

實際操作課程」。請轉知所屬踴躍報名參加，惠予查

照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

依據「教育部大專校院校園學習與職業安全衛生管理中

區自主互助聯盟設置與運作計畫」辦理。

課程時間：114年5月29日(四)9：00-12：00。
課程地點：國立中興大學管理學院社館大樓一樓111演講

廳。

報名方式：採線上報名，請於114年5月19日(星期一)下午

17時前完成報名。

報名網址：https://forms.gle/p9C4iSwqJvbhccm36
檢附課程時程表及本校校區位置總配圖乙份，詳附件。

正本：國立暨南國際大學、國立聯合大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、

國立臺中科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中教

育大學、國立彰化師範大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、逢甲大學、靜宜

大學、東海大學、亞洲大學、大葉大學、弘光科技大學、朝陽科技大學、僑光

科技大學、嶺東科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、建國科技大學、

南開科技大學、中臺科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、仁德醫護管

理專科學校

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人 ： 蘇意婷
聯絡電話 ： 04-22840589#10
傳真 ： 04-22854142
電子信箱 ： sd0986@nchu.edu.tw

1140017660

總收文　114/05/12

第1頁，共2頁

​ ​

副本：教育部、國立成功大學工業衛生學科暨環境醫學研究所蔡朋枝特聘教授(以上皆

含附件) 114/05/12
08:18:35

第2頁，共2頁

大專校院校園學習與職業安全衛生管理

中區自主互助聯盟計畫

職業安全衛生教育訓練

主題：「呼吸防護具之實際操作課程」
壹、參加對象：中區自主互助聯盟夥伴學校環安衛或相關單位，各校不限 1 名。

貳、報名方式：統一採用線上報名，報名網址 https://forms.gle/p9C4iSwqJvbhccm36。

叁、日期及地點如下：

 時間：民國 114 年 5 月 29 日 (星期四) 上午 9:00~12:00

 地點 :台中市南區興大路 145 號(國立中興大學管理學院社館大樓一樓 111 演講廳)

時間 活動內容

8:45-9:00 報到

9:00-10:00 呼吸防護具種類介紹

10:00-10:10 休息

10:10-11:00 呼吸防護具正確配戴方式說明

11:00-11:30 實際穿戴操作

11:30-12:00 問題 Q&A

12:00~ 賦歸

註：為配合紙杯減量政策，敬請自行攜帶環保杯與會。

聯絡人：國立中興大學環境保護暨安全衛生中心 專任助理 蘇意婷 小姐

電話：04-22840589 分機 10

社館大樓一樓111演講廳

	電子來文1140017660
	附件一 (2)